د الله سبحانه و تعالی امر ته په لیک وپلو د خپلو مظلومو وروڼو مرستې ته ور ودانگئ چې الله سبحانه و تعالی مو مرسته وکړي:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَ يَثْبِتْ أقدامكم﴾ [محمد: ٧]

ژباړه: «مومنانو! که د الله (د دين) مرسته وکړئ؛ نو مرسته به درسره وکړي او پښې به مو ټينگې کړي.»

حزب التحرير

١٤٤٦هـ. ق کال د ربيع الاول ٢٦مه

٢٠٢٤م کال د سپټمبر ٢٩مه